
 Maximální hydroizolační 

 ochrana pro  

 podzemní stavby 

ADVANCED BOND TECHNOLOGY™



Proč je hydroizolační membrána PREPRUFE® Plus  
s pokročilou technologií lepení Advanced Bond Technology™ 
tou správnou volbou?

Výhody Přínosy Ostatní systémy

Membrána přilne přímo na litý beton Vytváří nepropustné těsnění proti 
pronikání vody a snadno a rychle se 
instaluje

Mechanické kotvené k betonu zvyšují 
riziko pohybu vody a vzlínání

Membrána je složena  
z odolného HDPE

Chrání beton po celou dobu životnosti 
konstrukce
 
Vysoce odolná proti propíchnutí  
a snadno se skládá do rohů

Často se skládají z méně odolných 
typů střešních membrán, jako jsou 
polyolefinové kopolymery, FPO, PVC, 
SBS nebo EPDM, které jsou náchylnější 
k poškození

Povrch membrány je hladký  
a chráněný patentovanou  
nenasákavou vrstvou

Odolává špíně a nečistotám, snadno se 
čistí po instalaci výztuže, umožňuje  
až 8 týdnů působení UV záření  
a okamžitou dopravu

Zhoršení vlastností v důsledku 
absorpce, znečištění, poškození  
a vystavení UV záření již po 2 až 3 
týdnech na stavbě

Přesahy Ziplap™  snadno vytvoří 
vodotěsné překrytí i v těch 
nejnáročnějších podmínkách

Vysoká přilnavost chrání složité detaily 

Čisté a suché vložky urychlují instalaci 

Obvykle je třeba více vrstev pásek 
a těsnicích materiálů nebo teplem 
svařovaných spojů

Zjednodušená instalace bez základních 
nátěrů nebo speciálního vybavení, 
energie, tepla nebo doplňkových 
výrobků

Bezpečná, rychlá, snadná a levnější 
instalace pouze dvěma vyškolenými 
pracovníky

Jsou složité, často vyžadují základní 
nátěry, teplo, energii, speciální zařízení 
a četné a nákladné doplňkové výrobky

Společnost GCP vyvinula 
první plně lepenou, předem 
aplikovanou technologii 
podzemní hydroizolace

Hydroizolační systém 
PREPRUFE® Plus 
prokazatelně zabraňuje 
pohybu vody*

K instalaci jsou zapotřebí 
pouze dva pracovníci

Patentovaný povrch je hladký, 
nenasákavý, odolný vůči 
nečistotám a znečištění  
a vydrží až 8 týdnů vystavení 
UV záření na staveništi

Technologie Advanced Bond 
Technology™ Navržena tak,  
aby přilnula přímo k vylitému 
betonu a poskytla tak nedílné  
a trvalé ochranné těsnění

Hydroizolační 
membrána PREPRUFE® 
již byla dodána do více 
než 75 zemí

Technologie Ziplap™ 
umožňuje rychlou  
instalaci

K instalaci není třeba 
žádné vybavení ani 
základní nátěr

*Modifikovaná zkouška podle normy ASTM D5385



Hydroizolační membrána PREPRUFE®

 Více než 60 milionů metrů čtverečních  

 aplikovaných po celém světě 

Osvědčená po celém světě ve všech klimatických a místních podmínkách

• Hotely

• Muzea

• Nemocnice

• Obchodní domy

• Podzemní dopravní systémy

• Letiště

• Stadiony

• Jaderné a průmyslové závody

• Vládní budovy

• Obytné budovy

Techničtí experti společnosti GCP jsou k dispozici projektovým týmům od fáze plánování až po dokončení projektu

Globální tým technických expertů společnosti GCP se snaží zajistit hladký průběh vašeho projektu od začátku až do konce. 
Společnost GCP přináší do velkých i malých projektů globální vztahy, výrobní infrastrukturu, znalosti osvědčených postupů  
a rozsáhlé zkušenosti s tím, jak složité dokáže být stavebnictví.

Dotazy, informace a případové studie naleznete na stránkách gcpat.com
Doufáme, že pro vás zde uvedené informace budou užitečné. Vycházejí z údajů a poznatků, které jsou považovány za pravdivé a přesné, a nabízíme je uživateli  
k uvážení, prozkoumání a ověření, ale neručíme za výsledky, kterých bude dosaženo. Přečtěte si prosím všechna prohlášení, doporučení a návrhy spolu s našimi 
prodejními podmínkami, jež se vztahují na veškeré námi dodávané zboží. Žádné prohlášení, doporučení nebo návrh nejsou určeny k použití, které by porušovalo 
jakýkoli patent, autorská práva nebo jiná práva třetích stran.
 
PREPRUFE, Advanced Bond Technology, Ziplap a BITUTHENE jsou ochranné známky společnosti  
GCP Applied Technologies Inc., které mohou být registrovány ve Spojených státech a/nebo jiných zemích.  
Tento seznam ochranných známek byl sestaven na základě dostupných zveřejněných informací k datu  
publikování a nemusí přesně odrážet nynější vlastnictví nebo stav ochranných známek.  
Na tyto produkty se mohou vztahovat patenty, které jsou v řízení. 

© Copyright 2016 GCP Applied Technologies Inc. Všechna práva vyhrazena.
GCP Applied Technologies (UK Ltd., Ipswich Road, Slough, Berkshire, SL1 4EP)
 
BE0088          07/21

Maroko

Turecko

Spojené království

Polsko

Francie

Spojené arabské emiráty



Rychlé a snadné použití

1.  2 vyškolení pracovníci obvykle dokážou aplikovat 600 m2 
denně díky lehkým rolím pokrývajícím plochu 36 m2

2. Mokré povrchy nezpožďují aplikaci

3. Není potřeba žádný základní nátěr

4.  Samolepicí vodotěsné přesahy Ziplap™ nevyžadují teplo, 
napájení ani vybavení

5.  Ochranná povrchová úprava je hladká, nenasákavá, vysoce 
odolná vůči nečistotám a v případě potřeby se snadno 
čistí

6. Membrána je po aplikaci okamžitě použitelná

7.  Výztuž lze instalovat ještě týž den, čímž se rychle vytvoří 
pracovní plocha

Hydroizolační systém PREPRUFE® Plus s pokročilou  
technologií lepení Advanced Bond Technology™
Hydroizolační systém PREPRUFE® Plus společnosti GCP Applied Technologies s technologií Advanced Bond Technology™ je navržen 
tak, aby chránil konstrukce pod zemí před pronikáním vody, korozivní zeminou, plyny a vlhkostí. Skládá se z odolné a pružné HDPE 
geomembrány, která  přilne přímo k litému betonu a snadno se přizpůsobí složitým detailům, aby vytvořila nepropustné ochranné 
těsnění. Patentovaná nenasákavá povrchová úprava membrány odolává nečistotám a znečišťujícím látkám a vydrží až osm týdnů 
vystavení UV záření na staveništi. Membrána je okamžitě použitelná bez ochranných vrstev, takže zhotovitelé mohou instalovat 
výztuž ještě týž den.

Hydroizolační systém PREPRUFE® Plus rychle a snadno nainstalují pouze dva pracovníci a nevyžaduje základní nátěr, teplo, energii 
ani speciální vybavení. Systém je osvědčeným řešením pro nejnáročnější podmínky na staveništi i pro jednoduché projekty v klima-
tických podmínkách na celém světě.

Hydroizolační systém PREPRUFE® Plus vytváří ochrannou bariéru po celou dobu životnosti konstrukce a je považován za jedno  
z nejpokročilejších a nejunikátnějších hydroizolačních řešení pro podzemní stavby.

Jedinečné výhody

•  Pohyb vody a průsaky jsou eliminovány přímým a těsným 
spojením s konstrukcí na rozdíl od systémů, které se 
spoléhají na rozhraní z geotextilie nebo síťoviny mezi 
membránou a konstrukcí

•  Složité detaily jsou zjednodušeny a pevně utěsněny 
pomocí odolné a přizpůsobivé hydroizolační membrány, 
pásky PREPRUFE® TAPE a BITUTHENE® LM

•  Vysoká odolnost proti chemikáliím, plynům a vlhkosti je 
zajištěna geomembránou z HDPE a integrovaným souvis-
lým hydroizolačním těsněním

•  Správa materiálů a dohled na staveništi jsou minima-
lizovány díky tomu, že není nutné použití tepla nebo 
plamene, speciálního vybavení nebo nářadí či mnoha 
doplňkových výrobků

•  Poškození, znečištění a kontaminace jsou omezeny díky 
patentované nenasákavé a hladké povrchové úpravě, 
která umožňuje až 8 týdnů působení UV záření

•  Díky okamžitě pochozí membráně a instalaci výztuže ve 
stejný den nedochází ke zpoždění projektu



Odolná a pružná HDPE geomembrána 

• Chrání beton po celou dobu životnosti konstrukce

•  Snadno se přizpůsobí složitým detailům a vytvoří  
vodotěsné utěsnění

Souvislá vrstva hydroizolačního lepidla

•  Spojí se společně s litým betonem, čímž vytváří bezešvé 
těsnění a brání prostupu vody

•  Lepidlo zůstává pružné pro překlenutí trhlin při tvrdnutí 
betonu

Patentovaná nenasákavá povrchová úprava

•  Hladký povlak, který se nezanáší, odolává nečistotám  
a znečišťujícím látkám

• Vydrží až 8 týdnů vystavení UV záření na stavbě 
 
 

 

Lepicí vrstvy a vložky Ziplap™

• Odolnost vůči tlaku více než 70 m vody* 

•  Vložky chrání rozhraní před nečistotami a vodou  
až do okamžiku, kdy je přesah utěsněn

•  Předchází nutnosti čištění a sušení přesahů,  
čímž je zajištěno velmi rychlé utěsnění

Páska PREPRUFE® pro těsnění detailů

•  Jediná vrstva zesílené lepicí pásky na tlak  
chrání rohy a detaily

• Žádné podlepování ani základní nátěr

6

6

Vlastnosti: Hydroizolační systém PREPRUFE® Plus  
přilnutím utěsňuje vylitý beton a zabraňuje tak prostupu 
vody do betonu

*Modifikovaná zkouška podle normy ASTM D5385



Prémiová technologie lepení Advanced Bond Technology™

Kompletní systém hydroizolačních membrán 
 
Podzemní hydroizolační systém společnosti GCP nabízí širokou škálu kompatibilních hydroizolačních  
výrobků, které zajišťují kontinuitu a spolehlivost vlastností.

PREPRUFE® 800PA je jedinečná dodatečně aplikovaná samolepicí hydroizolační membrána s technologií Advanced Bond  
Technology™, která se skládá ze syntetického lepidla bez obsahu živic a vícevrstvé křížem laminované bílé HDPE fólie.  
Je navržena pro stěny otevřených výkopů pod zemí, její nízká hmotnost a široké role zjednodušují a zkracují dobu aplikace  
a snižují náklady na práci. Náš jedinečný základní nátěr PREPRUFE SC1 umožňuje aplikaci na vlhké cementové povrchy ve  
všech klimatických podmínkách, čímž se předchází zpoždění projektu.

Čerstvý beton 

Při betonování prochází povrchovou 
vrstvou a spojuje se s lepidlem citlivým 
na tlak

Když beton tvrdne

Když beton tvrdne, vytváří mezi lepi-
cími vrstvami membrány a konstrukcí 
celistvé a souvislé těsnění

Nepropustná bariéra

I v případě porušení membrány 
je konstrukce izolována od vody, 
korozivní zeminy, plynu a vlhkosti 
neproniknutelnou bariérou

Maximální hydroizolační ochrana pro podzemní stavby

0836
Avis d'Expert

AFTES TOS 199
Grace Preprufe® cuvelage
n°7/13-1541 publié le 12/02/2014


